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AEHHE. Express5800/100 21)—X ., Express5800/600 ') —XFE KU, Express5800/50 +1)—X A LAN ;R—
FIZDWTERBALTLETY,

1mH. AZTE Intel a2 bO—5— &R —K 1% Intel & LAN 7/R—F | . TBroadcom &la> rO—5—#&#iR—K |
%I Broadcom % LAN R—K ], [QLogic #ar rO—5—##HHR—K1%QLogic & LAN R—F | LET,



2. BERE 4R

2.1.PCI-Express »this LAN 7R—K(10GBASE/PCI-Express AAvYkH)

HWEaBE N8104-123A| N8104-128%12 | N8104-148 N8104-149 N8104-153 | N8104-7128%12
10GBASE- | 10GBASE#%#t | 10GBASEHE#E | 10GBASERE#E 10GBASET 10GBASE# ¢
nEA SR A | BaR—F | Eaf—r | JOPNET | gk
EESR—K | (SFP+/2ch) | (SFP+/2ch) | (SFP+/2ch) e V] (SFP+/2ch)
FyTA—hH— Chelsio QLogic*13 Intel QLogic*13 Intel QLogic*13
R T3B2 BCM57711 82599ES BCM57810S X540 BCM57711
BEEPCUAR PCI-Express| PCIl-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2
INRME(bit)/ J& IR E(MHz] : PCI(-X)
L —> % : PCI-Express x8 x8 x8 x8 x8 x8
R—rH 1 2 2 2 2 2
EEvE LC SFP+ SFP+ SFP+ RJ-45 SFP+
— . Fiber/ Fiber/ Fiber/ Fiber/
ATATHAT Fiber Copper([FI§#) | Copper(FI%#) | Copper([FI¥h) Copper Copper(F1%H)
. MMF/ MMF/ MMF/ VARRT/ MMF/
Bar—I N MMF Twin—AX *8 Twin—AX *8 Twin—AX *8 CAT6ALLE Twin—AX *8
754y h(FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R FHAR T3 A | Sa—TARX |Sa—FFAR | Sa—FFARX | Sa—FFAX | Sa—FFAX
A/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
IEEE802.3an
BEERE IEEE802.3ae | IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ab [EEE802.3ae
IEEE802.3u
1535& FE (Mbps) 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10G/1G/100M 10Gbps
BAGS SLB *4 *3 O O O
FEC/GEC Generic Trunking *10 *3 O O O
AFZELANEZEDI-F—IUY *2 *3 @)
bonding(Linux) O%*5 Ox*5 O*5 Ox*5
Jumbo Frame O Ox*7 (@) O Ox7
Windows Server 2012 R2 Ox*11 O*11 O*11 O*11
Windows Server 2012 Ox*11 Ox*11 Ox*11 Ox*11
Windows Server 2008 R2 O%*6 O O*6
Windows Server 2008 O%6 O
Windows Server 2003 R2 O
Windows Server 2003 O
Windows 2000
Windows8.1
508 Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Red Hat|5 O *1
Enterprise Linux|5 EM64T O *1
6 QO *1 O *1
6 x86_64 O *1 O *1 O *1 O *1

MM(ER)ERYR—b IERAIETHIEERLET

*1 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—kH¥ A FA D Linux on Express5800 S BBLTLEELY,
2 AEEBORIGICONVWTIE, SRTLEBEAMRFESRBLTIZEIN . BHE AU —DELGDIRIKIZE LAN LOF—LITHEETEEE A,
*3 F—IUTHEEE, HIR—RLTLVERA(2015 & 01 ARHE).
*4 F—IJ &, AFTISFT/ALB HH LHEEE Y R—RLTLVET,
*5 Linux Tl& OS A2#t9 % Bonding #EEICKYF—IVJE#RELET, 748, 10GBASE D Bonding #AEIL. model(active-backup)d KT
mode4(802.3ad)IZ DN TR IS AT RE TS (RHELS.9(EM64T) ABE & = 1% RHEL6.4(x86_64) LABEA~D T v T T—bM L Z8), T D DE—RILE Bt
IHERRYFET , NEC BEEROF X NEC 77—RLaV AV EUAETERVEELIEEL,

*6 Server Core [XppE£ET,
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*7 Windows 12§ 1+% Flow Control &% ' Disabled L4 D154 1%, Jumbo Mtu(Jumbo Packet)DfE% 4000byte LA FICERET A EEHRELET,
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*8 TWin-AX 77— JLDIEFAREE S DL TIL. LLTESBLTZE0Y (2014 £ 09 ARTE) o
- N8104-128 10GBASE #E#itEAR—F(SFP+/2ch)

+ Amphenol 5m 577503303
- Gore m SFNB8000-7
+ Molex im 74752-1101
+ Molex 3m 74752-1301
+ Molex 5m 74752-1501

Molex 7m 74752-1701

- N8104-148/149 10GBASE #&#i & AR —K(SFP+/2ch)
¥5m RO —TLE#RLET,

*NEC 3m K410-203(03)
*Amphenol 1m 571540007
*Amphenol 3m 571540002
- Amphenol 3m 571540003
-BLADE Network Technologies(IBM)

3m BN-SP-CBL-3M
*BLADE Network Technologies(IBM)

Im BN-SP-CBL-1M
-Mellanox Technologies  3m MC3309130-003
*TE Connectivity 5m 2032237-6
*TE Connectivity 3m 2032237-4
- TE Connectivity Im 2032237-2

*9 HiR—hE, BEMBICLSRed Hatit Mo DY HR—bDHTT (LinuxY—E X2yt DHHR—bH RN ERYET)

*10 F—IU 14, SLA HHEHEEE Y R—FLTLVET (v15.2/T7.2 LD RSAN—1 0T —O i E),

*11 F—3IU L OS AR T 5F—3 7 #EE(LBFO)ZE AL FY . BACS(Broadcom/QLogic)F1=I& PROSet(Intel) |2k B F—32 5 #gEIX Y R—b
LTWFEEA,

*12 iSCSI Offload Engine ##E%& Y R—rLTOVEE A, FIRERED OS A Windows Server 2008/2008R2 D154 . LAN RS N\—ERAFIEEZ(EE
BT L—F—ZXHAFHLLIE, WEB ABDFEIEE (xxx-InstallationGuide_JPN_revX.pdf))ES 8L . ESEL TS, FIAERED OS A% Linux
DIFE . A= T—4RIZ bnx2i Z1EFELEL TS,

*13 Broadcom # & Z D —ER L, Qlogic #HEFICEEINEL=(2014 £ 2 A),



2.2.PCI-Express % LAN R—K(10GBASE/Z ROk )

LAN /A—~

R AE N8104-137 N8104-142 N8104-136 N8104-143 N8104-155 N8104-156
10GBASE-
S;gfg,fi'; p s;gfg:};‘; | 106BASE=T | 10GBASE-T | 10GBASE-T| SFP+(2ch)
HEE 5 o BEESAY | #ESAY | #EfELoM | +1000BASE-
E UE =S -
A—E2ch) H—E(2ch) AA—E(2ch) AA—k(2ch) AA—k(2ch) T(ZGP;);%%'?LOM
Fu T A—H— QLogic*11 QLogic*11 QLogic*11 QLogic*11 Intel QLogic*11
= BCM57810S BCM57810S BCM57810S | BCM57810S X540 BCM57800S
s N PCI-Express PCI-Express PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express| PCI-Express
ﬁA
B|EPCIAR Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen2 Gen2
N R1E(bit)/ R EMHZ] : PCI(-X) 8 3 8 8 8 8
L—> %k : PCI-Express x x x x X X
o 10G SFP(x2)
R—r3 2 2 2 2 2 1G-T(x2)
=E SFP+ SFP+ RJ-45 RJ-45 RJ-45 SFP+RJ-45
. . 10G SFP Fiber/
— Fiber/ Fiber/
ATATHEAT - - Copper Copper Copper Copper([=] %)
Copper([AEH) | Copper([FlEH) 1G-T Copper
10G SFP MMF/
EEr—I L MMF/ MMF/ VARAT /| VARRT / | VAL RRT /| Twin—-AX*6
= Twin—AX*6 Twin—AX*6 CAT6ALLE CAT6ALLLE | CAT6ALLE [ 1G-T YA RFR
7 /CAT6LL E
'S4 M FullHight[FH]/ LowProfile[LP]) =£H =H =H =H =1 =H
R—FHAX EH =H =H 5H 5H 5H
10G SFP
[EEEB023an | IEEE8023an | IEEE8023an | 'EF550232¢
&R IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab IEEE802. 3an
IEEE802.3u IEEE802.3u IEEE802.3u IEEE802 3ab
IEEE802.3u
{55 5% £ (Mbps) 10Gbps 10Gbps  [10G/1G/100M|10G/1G/100M[10G/1G/100M | . [0G/1C
= 1G/100M/10M
BAGCS SLB *4 @) O O O O
FEC/GEC Generic Trunking *9 O O O O ®)
RAZHELANEZOHT=F—I2 5 (*2)
bonding(Linux) O*5 O*5 O*5 Ox*5 Ox*5
Jumbo Frame O*8 O O*8 Ox*8 Ox*8 O=8
Windows Server 2012 R2 O*10 O*10 O*10 O*10 Ox*10 Ox*10
Windows Server 2012 O*10 O*10 Ox*10 O*10 O*10 O*10
Windows Server 2008 R2 @) O O O O
Windows Server 2008 O O O O @)
Windows Server 2003 R2 @)
Windows Server 2003 O
Windows 2000
Windows8.1
A0S Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Red Hat|5 O *1 *7 O *1 *7
Enterprise Linux|5 EM64T O *1 *7 O *1 *7
6 O *1 *7 O *1 *7 O *1
6 x86_64 O *1 *7 O *1 *7 O *1 O *1

XTI (T LR Y R—b, LR A THEILEERLES,

*1 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—kH¥ A FA D Linux on Express5800 S BBLTLEELY,
*2 REREBOMBIZONTIEL, VRTLERAARESBLTES,

*3 F—IUSHERIE, HR—FLTLVER A(2015 £ 01 BIRF),
*4 F—I (X, AFT/SFT/ALB H L#Eex Y R—rLTLVET,

*5 Linux Tl& OS A2#t9 % Bonding #EEICKYF—IVJE#RELET, 428, 10GBASE D Bonding #AEIL. model(active-backup)d & T
mode4(802.3ad)IZ DN TR S AT RE TS (RHELS.9(EM64T) LABE & = 1% RHEL6.4(x86_64) LABEA~D T YT T—b ML ZE), T D 0DE—FILE Bt
IHGERYET  NEC BEEROF X NEC 77—RLaV AV EUAETERVLEELIEEL,
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*6 TWin-AX 77— JLDIEFAREE DL T, LLTESEBLTZEL\(2014 £ 09 ARHA) o

- N8104-137 10GBASE-SFP+{E#:5 1 ¥ 1—R(2ch), N8104-142 10GBASE-SFP+iE#i 51 4 H—K(2ch)

= TYCO Electronics im 2032237-2
» TYCO Electronics 3m 2032237-4
= TYCO Electronics 5m 2032237-6
+ AMPHENOL 3m 571540000
- N8104-156 10GBASE-SFP+(2ch) + 1000BASE-T(2ch)##% LOM A—FK
- AMPHENOL 3m 571540002

*7 HiR—hE, BEMBICLSRed Hatit Mo DY HR—bDHTF (LinuxH—E Xt2vbOHHR—bHRNAERYET)

*8 RHEL6(x86)# & U RHEL5(x86) Tl&. Jumbo Frame ZH7R—rLTLVEE A
*9 F—IUJ X, SLA HEBEEE Y HR—FLTOET(V15.2/T7.2 LBORSAN—Rvr—IhIE),
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*10 F—3IU4 1% 0S MR T B5F—3 F #EE(LBFO)&# AL E 9, BACS(Broadcom/QLogic)E1=Id PROSet(Intel) I & B F —I o J #EE L HR—b

LTWFEEA,
*11 Broadcom #t & &M —&BIF. QLogic #HRAICEEEINFEL (2014 £ 2 A),
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2.3.PCl-Express »thts LAN 7R—F(1000BASE/Intel &/PCI-Express AAvkfR)

5 RE Ng104-121 | Netoa-1z2 | MBO4IES | Ngioa-126 | Ng104-145
1000BA‘SE—¢T 1000BA‘SE—¢T 1000B,°:SE:T 1000BASE-T 1000BA:SE:T
HRd EHRA—F | EeEhR—F | ERA—F BEER—R A —F
(2ch) (2ch) (4ch) o (2¢ch)
Fy T A—H— Intel Intel Intel Intel Intel
R 82571GB 82571GB 82571GB 82572GI 82580EB
. N PCIl-Express | PCl-Express | PCl-Express | PCI-Express | PCI-Express
BEPCLR Genr.)1 Gen.p1 Gen’?1 Gen‘.J1 Genr.)Z
INARIE(bit)/ R ER[MHZ] : PCI(-X)

L—> % : PCl-Express x4 x4 x4 x4 x4
R—h & 2 2 4 1 2
a4 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATERAT Copper Copper Copper Copper Copper
EWET—T I VARIRT | VARRT | VLRART | YL RRT | YA XART
754y (FullHight[FH]/ LowProfile[LP]) FH LP FH/LP FH/LP FH/LP
NS N . N 3— X[ a— | va—
R—RHAZ sa—pax|  wpz |FAEFAX|ZATEYAX) LamES A
EE IEEE802.3u, IEEE802.3u, IEEE802.3u, IEEE802.3u, I:EEEEEESSOOZZ..;SSL;
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab '
IEEE802.3ab
{&1%£E E (Mbps) 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100 | 1000/100/10
AFT O O ®) ) O
SFT O O O ©) O
PROSet ALB o) o) 0 0 e}
SLA O O ®) ) O
AAIZELANEZSHT-F—IY 3 @) @) ®) ®) ®)
bonding(Linux) O*1 O*1 O*1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O O (@) (@) O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012 O%*5
Windows Server 2008 R2 O O (@) O O
Windows Server 2008 (@) O O O O
Windows Server 2003 R2 O (@) O O
Windows Server 2003 O O O O
Windows 2000 O O ©) ®)
Windows 8.1
. Windows 8 @)
HIGOS *2 Windows 7 O O O
Windows Vista O @)
Windows XP O O O
Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 4 O O O O
AS/ES 4 EM64T O O O O
5 ©®) ) ©) O *4
5 EM64T O O ©) O *4
6 O ©) ©) O *4
6 x86_64 @) ©) ©) O *4

XMW ERYR—b, “ERAETHEEERLET

*1 Linux Tl& OS A2t 9 % Bonding #R2ICkYF—3IVFE2ERBHLET,

*2 Linux [CBALTIE. NEC 3—RL—kH A FA @ Linux on Express5800 =3B L TEELY,

*3 RAZEEBDOMBIZDOVTIE, PRTLEBRAMNRESBLTIZE,

*4 HiR—bk &

. RERFIZES Red Hat D HR—DH T (Linux H—ER VDY R—bRA RN EGYET)

*5 F—IUF 1L 0S MMRIET HF—IU U HEE(LBFO)EHERALET . PROSet(Intel)[C&k D F—IV T #EEITHR—LTOVEE A,




2.4.PCIl-Express s LAN 7R—F
(LOOOBASE/Broadcom/QLogic &/PCl-Express ARvkF)

LAN #—K

o B N8104-134 | N8104-138 | N8104-132 | N8104-133 | N8104-150 | N8104-151 | N8104-152
*7 *7
1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE—
BN e LI I L L L L [
BfiR—F | A —R | #EHA—F | #Eah—F | #iEhR—F | #EHER—K | #Eih—F
(2¢h) (1ch) (2¢ch) (4¢ch) (1ch) (2¢h) (4ch)
FyTA—h— QLogic*11 | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom
B BCM5709C| BCM5718 | BCM5718 | BCM5719 | BCM5718 | BCM5718 | BCM5719
. s PCI-Express|PCI-Express |PCI-Express|PCI-Express |PCIl-Express | PCIl-Express | PCI-Express
BEPCI/NR Gen’f)1 GenF.)Z GenF.)Z GenF.)Z GenF.)Z Gen'f)Z GenF.)Z
INAIE(bit)/ R ER[MHZ] : PCI(-X)

L—> % : PCI-Express x4 x1 x1 x4 x1 x1 x4
R—h2 2 1 2 4 1 2 4
aARIA RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATBAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper Copper
EET—TI YA RMRTF YA RIRT|IARERT [ YA RERT [VARIRT [ YA RERT YA RERT
(FuIIHight[|3-|]7/,I7_-<;vll;rofile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
A—RHAZ A=Y A | Da—tYA | da—htYA | da—hYAg | La—hYdg [ a—hdg :/Elv—l"'j"f
AX/MD1 A /MD1 X /MD1 A /MD2 A /MD1 AX/MD1 X /MD2
IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3,
WA RE IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab
{55 R E (Mbps) 1000/100/10[1000/100/10{1000/100/10]{1000/100/10]1000/100/10]1000/100/10/1000/100/10]
BACS SLB *4 @ O 0 O O 0 0
FEC/GEC Generic Trunking *8 O (@) O O O O (@)
AEZELANEEDHT-F—I Y *3 O ) ) ©) ) ) )
bonding(Linux) Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1 O*1 O*1 Ox*1
Jumbo Frame O*6 O%*10 O%*10 Ox*10 O O O
Windows Server 2012 R2 O*9 O*9 O*9 O*9 Ox*9 Ox9
Windows Server 2012 O%9 O*9 Ox9 Ox*9 Ox*9 Ox*9
Windows Server 2008 R2 Ox*5 @) @) O (@) O @)
Windows Server 2008]  Ox5 O O ©) ®) ®) ®)
Windows Server 2003 R2 O O O O
Windows Server 2003 O O (@) O
Windows 2000
s Windows 8.1
oS Windows 8
*2
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Red Hat|5 O ) ) Ox7
Enterprise|5 EM64T O [e) [e) Ox7
Linux(g O ¢ ¢ Ox*7 O ¢ ¢
6 x86.64 ®) @) @) Ox7 o @) @)

XT (T LR Y R—F. LR ABTHHEERLET



1 o N8104-7138 | N8104-7132 N810:;7133

1000BASE- | T000BASE- | T000BASE—

naL [ L L

A —F | A —F | iR —k

(dch) (2¢h) (4¢h)

FuT rA—h— Broadcom | Broadcom | Broadcom

R BCM5718 BCM5718 BCM5719

BEAPCIAZ PC[(—}IZEr.)Zr'ess PCIE;IZ:JZress PCIéIZ)r(]r.)zress

JNRIE(bit)/ 8 iR EMHz] : PCI(-X)

L—> %% : PCI-Express x1 x1 x4
R—r3 1 2 4
aAR93 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATRAT Copper Copper Copper
BET—TIL YA RIRT | YA RRT | YA XRT
J59k
(FuIIHight[FH]j/?_-oiA/Profile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP
kA S or | For | xon
IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3,
BEERE IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{515 % & (Mbps) 1000/100/10] 1000/100/10] 1000/100/10
SLB *4 O (@) (@)
FEC/GEC Generic Trunking *8 O (@) (@)
AEAZELANE S HE-F—I2Y x3 @) @) @)
bonding(Linux) Ox*1 Ox1 Ox*1
Jumbo Frame O O O
Windows Server 2012 R2 O*9 Ox*9 O%*9
Windows Server 2012 Ox*9 Ox*9 Ox*9
Windows Server 2008 R2 (@) @) @)
Windows Server 2008
Windows Server 2003
Windows Server 2003 x64
Editions
Windows Server 2003 R2
Windows Server 2003 R2 x64
it Editions
OS Windows 2000
*2 Windows 8.1
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Windows XP x64 Edtion
Red Hat|5
Enterprise|5 EM64T
Linux|g
6 x86_64 O O @)

XMW ERYR—b, ERAETHEEERLET

*1 Linux Tl& OS A2t 9 % Bonding #8EIC&kYF—3IVFE2ERBHLET,

*2 Linux [CBALTIE. NEC 3—RL—kH A FA @ Linux on Express5800 =SB L TEELY,

3 AREREBORGIZDONTIE, VAT LERAAFESEBLTES,
*4 F—I (X, AFT/SFT/IALB H L Eex Y R—bLTLVET,

*5 Server Core [$frEZET,

*6 Windows 128514 Flow Control D% ' Disabled M4 D 35& 1. Jumbo Mtu(Jumbo Packet) M fE% 7000byte LT[

EHELET,

—znco

—EXE

LAN /A—~

T5I&

*7 OS 12&Y TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation Offload (TSO/GSO ##E)DHR—MARMNELZYET , 3H#%. NEC I—RL—+H
A+® Linux FS4/\ER QRA EESEBL T ZEL,

*8 F—IUJ(E, SLA HEBEEE Y R—LLTLVET (v15.2[T7.2 IBEDORSA/N\—/ w5 —O Wi E)

*9 F—I(F 0S MMRHETBF—IJ#AE(LBFO)EHEALEY ., BACS(Broadcom/QLogic)lZ&kbF—IF #eEIE Y R—rLTLWEH A,



LAN /A—~

*10 RSA/8—/w5—U At vi5.6a KiFDIHE . Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D1E (L 4609byte KRG D HHHR—rLTLET,
v15.6a LIBEDIH A 1L Jumbo Mtu(Jumbo Packet)D{EAY 4609byte UL LY R—FLTULVET,
*11 Broadcom # & &M —E&Id. QLogic #H R ICEEEINFEL=(2014 % 2 A),



2.5.PCIl-Express »thts LAN 7R—F(1000BASE/E A X OvkMA)

S BE N8104-135 N8104-141 N8104-154
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T

BqEL BiHEo(4Y B4 fEfELOM

H—F(2ch) H—F(2ch) H—K(4ch)

FvT A —h— Broadcom Broadcom Broadcom

i BCM5718 BCM5718 BCM5719
. N PCI-Express PCI-Express PCIl-Express

BEPCI IR Gen?Z Gen?Z Genp2
NREbit)/ BlR #[MHz] : PCI(-X)

L—> %k : PCI-Express x1 x1 x4
R—hE 2 2 4
aARI43 RJ—-45 RJ—-45 RJ-45

ATFATRAT Copper Copper Copper
WET—JIL VA RRT VA RRT VA RN
754wk (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) =R =R =HH
R—FH4X EH EH EH
IEEE802.3, IEEE802.3, I[EEE8023.
AR IEEE802.3u, IEEE802.3u, IEEE802.3u
I[EEE802.3ab IEEE802.3ab IEEE802.3ab
{535 3 FEE (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10
BACS SLB Tk4 - Q Q Q
FEC/GEC Generic Trunking *7 (@) (@) (@)
AFZEELANE S DTI-F—I2Y *3 O O
bonding(Linux) O*1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O*9 O*9 O
Windows Server 2012 R2 Ox*8 Ox*8 O*8
Windows Server 2012 Ox*8 Ox*8 Ox*8
Windows Server 2008 R2 O*5 O*5 O
Windows Server 2008 Ox*5 O*5 O
Windows Server 2003 R2 O
Windows Server 2003 O
Windows 2000
X 0S Windows 8.1
*2 Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
Red Hat|5 O *6
Enterprise Linux|5 EM64T (@) *6
6 O *6 @)
6 x86_64 O *6 O

LAN /A—F~

XMER)ERY R ERAETHEEERLET

*1 Linux Tl& OS #4219 % Bonding #REICKYF—IFEERLET,
*2 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—rH¥ A FA O Linux on Express5800 S BBLTLEELY,
*3 REEEDOHISITOVNTIE, VAT LERAARESBLTUESL,
*4 F—I 4 HEREIX. AFT/SFT/ALB A &#aEE Y R— L TLVET,
*5 Server Core [$BE£7,
*6 HiR—hE, BEMBICLS Red Hat DS DHR—RDAH T (Linux H—EREybDHR—bt o ELGYET) o
T F—IUJ 14, SLAHEHEEE Y R— L TWET (vI5.2/T7.2 LIBDORSAN—Rvr—U DL E),
*8 F—I Y F OS MR T H5F —IU UV #EE(LBFO) &AL E Y . BACS(Broadcom)(Z kB F—I F#EEITHR—bLTLER A,
*9 RS /\—/3yr—U A vi5.6a RiEDHE . Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D1E (& 4609byte KiEDHHHR—FLTLET,
v15.6a LI D15 A 1E Jumbo Mtu(Jumbo Packet) DEAY 4609byte Bl L34 R—FLTLVET,
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2.6.PCI-X(1000BASE)*fits LAN R—F

LAN /A—~

HRAE N8104-115 | N8104-119 | N8104-120 | N8104-112 | N8104-109
R 1000BASE-T | 1000BASE-T gg%ﬁsf? 1000BASE-SX | 1000BASE-SX
AR —F iR —F (2ch) EHRAR—F EfAR—F
FyTA—hH— Intel Intel Intel Intel Intel
= 82545GM 82545GM 82546GB 82545GM 82545GM
32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/
BEAPCI/AR 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133
MHz MHz MHz*3 MHz MHz
INRIE(bit)/ B R E[MHz] : PCI(-X) PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit)
L—>#1 : PCl-Express PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit)
R—h 3 1 1 2 1 1
b RJ-45 RJ-45 RJ-45 LC LC
ATATRAT Copper Copper Copper Fiber Fiber
BWETr—I I YLRRRT | YARIRT | YA RRRT MMF MMF
257y HFullHight[FH]/LowProfile[LP]) LP FH FH LP FH
R—FH4A4X MD2 a—hAX|va—tgaX MD2 D i
IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3,
HEERE IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3z | IEEE802.3z
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{53% 3R E (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 1000 1000
a4 RJ-45 RJ-45 RJ-45 LCaxRyA LCaxRH4
AFT O ] O ] O
SFT O O O
PROSet B 5 o) 5 o) 5
SLA O O O ] O
AAIZELANEE HT=F—IY *2
bonding(Linux) Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame (@) O O O O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2
Windows Server 2008 O O O (@] (@)
Windows Server 2003 R2 O @) e @) O
Windows Server 2003 O O O O O
Windows 2000 O O O O O
Windows 8.1
Windows 8
H50S Windows 7
Windows Vista O @) O
Windows XP [e) o) [e)
Red Hat Enterprise Linux|AS/ES 4 O O O O (@)
AS/ES 4 EM64T O O O O ]
5 O O O O ]
5 EM64T O O O O O
6 O O O
6 x86_64 O O O

XTI (M) LR Y R—b, LR A THEIEERLES

*1 Linux Tl& OS A2 3 % Bonding #EEICKYF—IL T EERLET,

EWEED Y R—FAIE (L, bonding RS54 /\—DHR—MKRERERL TS,
*2 AAZEBEORISITDOVNTIE, S RTLEBRAMRESBL TSN,

*3 32bitPCl ROV &L 1000Mbps T 2 R—rRIFEAT H5HE . *YLT—IFHEIEH PCl AR FEIEE LE 518 . PCI-X XAV TD

BECHBLTRINT—INRTF—I O RMETIHEAHBYETH. B ERERHYEE A
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3

~
BREE N8104-129 N8104-7129
SFP+ SFP+
ENTE EDa—)L EZa—IL
(10G-SR) (10G-SR)
FyTA—H— Finisar Finisar
R FTLX8571D3BCL | FTLX8571D3BCL
R—hEk 1 1
EEL LC LC
ATATRAT Fiber Fiber
BE7r—IIL MMF MMF
W& R IEEE802.3ae IEEE802.3ae
{=1% R E (Mbps) 10Gbps 10Gbps
N8104-128
N8104-137
R RLANAR—F mg:gz:::g N8104-7128
N8104-149
N8104-156

12

LAN /A—~



LAN /A—~

3.Intel & LAN R—FDF—z> 5 #HE(Windows)

AZETIE. Intel & LAN R—K® Windows ETRYFTI—IDRRIELDPCRIL—TYrDRELEERTHF I
BE[CDWTEHRBLTWET . F—IU T HEEZFERTHI5EE. BT ERAEEZSHBL TS,

3.1 F—LDBAASEE LR

Windows £ TF—I 7 #eAE AT 51=0IZIX. Intel PROSet EMEIENZERAL—FT ()T —HRBETY,

Intel PROSet DAV AM—ILELV, F—LDER A EZIZDOWTIE, KEEE HFF DL —F—XHAFELLTEE
LAN R—RIZHRFEN TS T ZaTIILESRLTIIZEL,

Ft-. LEEDOFIBETERLI=F—LIE. Windows EMSIFRERYNT—OF7ETE2—ELLTRTRTEINET,
F—LIZHTBHRETA—T NI IEDFRELRE)® IP TRLRBEDHRE (X, CORBRYNTI—OT7H TH—Ixt
LTITWET,

3.2. AFT (Adapter Fault Tolerance)

AFT (Adapter Fault Tolerance)lZ. Intel® PROSet ZFRWL\THRYrTI—OT7E T4—5RRILTHE—FDUVEDT
T AFEALTWSRINT—OTETEI—TYL O8I FIIRBEZTERHELIGE . thO R T—HT7 5 T4—
(RAVIN) Y B Z B LT AMREBRIR T =T F TA—LR ) — VB BEOTRIEEREHLET,
AFT [ZIXLL T ORENHYFET .

¢ 2DULDFRYNI =T HTA—THEETHIENTEET,

o F—LEBRT ARV T—IT7HETE—0D56 . BEICERTEIRVNTI—UF7HTI—FVEDLEITTT, thD*
IRD =D T B TE—[ERBUNAERYFET,

MEEICEALTLWS R YLD =T ETa—(HEERYNT—O T A TA—D R EER A ERTSNET .

e BIEICEALTWARYNT—OTHETA2— LAN 5—T )L EHTHRYET—IHERD LAN ;R—MaETREN
RELIIE. RAUNADRYN T =T ETI— IR BREEE(T— LA —/\—)THILET, BIEEZRETEET,
Fz. TORICIF BRI T —OTETI—IZ/RESNTIND IP FRLRAB LU MAC PRLRERZV /AL AID
RYRT—OTETA—DRETDIET, 7TV r—2avBEDY Iz 7 AL RGEIEFT 22N TEE
ED

e JE—ANTBLUV. L2 R/ YFTHERTHIENTEET,

o F—LEBMT BAIYNT—ITE TA—[ER— DRI T—OMBIERETIDLELNHYET,

B L ) —OBRITERT 55HE (L. SFT ZERAL TS, AFT TIEARERZ Y R—FLTOER A,

o F—LEEHT ARV T =7 Ta—IH L TR EIBMNERETHENTEET,

[F547)—] : BEFERAINDIRINT—9T7FT2—

(A F—] : [TIARI=]IDRINT—ITETI—CEENRELIIGED I —ILA—/N\—5
K[TFA4<)—] [EHVZ)—ZREIL. TNENRVEDDRYNT—IFTE TI—IZDHRETEET,

[EHhoZ) DRI T =T ETRA—DITT— IV A —N—kEHET S EETEE A,
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¢ [TFARI=)ITEHEINTWSRYNT—ITETE—TY9FIUGEDRBREENFEEL RZU NS HI~NEE
BAIYE L&, [T/ —|ORBAEIELIZES . BIBRICISITI42— 18I~ BERIICIERH
YBZLNET (TH—IL\vY),
KT —1REETOEWGE . KITVIT VTR T =0T Z T2/ IEBYET,
Ft=. COBE . TAS A TREESENRELLEZDII—ILI—N—ILThLTTH. ZORREHIEIE
LTHEEMIZIZA—ILAAYI I ThbhEE A,
o PRI —UHBRAIBRERFELEICLDERETBRE TEEE A,
KRR — BB B OB T O EELESREBIIRETEET,

3.2.1AFT 2RI AEDIEEIR

e J7O—TJ /X yMZDNT
AFT ZFEAT . RYbT—OF7 4 T2—RHIORBRRICEENENWCEEFRERT D26, TO—T/\ryhEfFiEn
B5TA—FF P REELIETILF R RND Ny EERMIEELET .
XEFMICRIL TIEM3.6 FEFER(TO—TH#ER)IS DL TIESHBL TS,
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3.2.2.AFT DHERHILHRERIE
AFTH#REDBIMEBIE ]
[ H— N\ — (LB ICLANR—FDMACT FL 2 Z Y18 } BEFEHINA 2 (TO—T )
o R o . LANAR— 8 B (Linkdown & $3)4 — T L BT
Bxpress58002)—X #—/1 Express5800/1)—X ¥—1 LinkdownZ #£3/\J /R A F R— ik
AFTIZ&BREBAVETI—R AFTIZEBREBAVET—R
IP7RLZ: 192.168.1.58 797—_47’%—6 IPPRLX: 192.168.1.58 Express58005/1J—X H—/\
LN LANTVH‘ z iﬁ’&*ﬁﬂj U\N'T:F 1 =g 2 AFTIZ&BREBAH2T—R
MACZFLRA | MAC7RLRB — | MACFKLR:A TANst—h 2
H AT = L ED ED
Fo747 1252084 w3 > w® 2521 A>T IT4T AFT /2
NEC i e NEC 5 i PEEEE |
) ) T () ) (0 [
T e, SEE T (G AT
I N
v \
L
9547k
[ ISAT U NEY — I —DIPT7RL RIS L THERGEL TRIEAATRE ]

3.2.3. AFT #Y/HR—r35% LANR—F
(O EEAEE xFHEEAT])

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T |, )08 ASE-SX | 100BASE-TX
(2¢ch) (4ch)
15 21 125 109 TR
“N8104-"B&sE —| 119 | 126 | 120 | 4pp | 1H 125A 112 88
5 I I N R I R
1000BASE-T |N8
N8104-126 | x | O x | o x o x %
N8104-120 | O | x o | x x x x %
1000BASE-T [N8104-121
X X
(2ch) N8104-122 | * O X O X O
N8104-145 X X X X O X X X
TO000BASE-T |N8104-125
(4ch)  |Nstoa-12sa| X | © | * | O | X O x X
o IN8104-109
1000BASE-SX [\S10°71% | x x x x x x o x
N8104—111
100BASE-TX N8104-88 X X X X X X X O
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3.3. SFT (Switch Fault Tolerance)

SFT (Switch Fault Tolerance)l&. Intel® PROSet # ALNTR YT —OT7Z Ta—4 R RILTHE—FDVEDTT,
2D(BARLFER)DRINT—IT I TI—%TNTN 2 BOELDIRVNT—IHRICEGRT I ETRREE
BRI =7 ETa—ER b T —OHBRO T RILZRBELET,

SFT IZIFLUT OHEABYET

e 2DNRYNT—OTETA—THERLET .

e WARRYNTI—OTHETA—LR VD —OBBRED Y IDBRONIZIGE . FHRIVNT—OT7E TH4—IZRIE
ZUVEB AL LTREOHRENTEET,
ZOBRIZIFRBAIT—HTETE—IZRELTULS IP PRLRAE LY. MAC PRLRZFHRRAINT—OTH
TA—DWATBHIET, 7TV =3B EDY I 7 B RGEET 52N TEE T,
MRYRT— SR ORI —IHBREDBRBRERICOVTIE, RybT—#BAITRA/RZV SV —TFOra

[CRYBRHEB LU, EIRREBETIDENBYET,

o F—LEBRT BRI T—ITHET4—D56 BEICEATIRVNTI—IF7ETE—ERARDVEDEIFTT,
FEHWREITI—ILA—N—BOAFERALET,

o T DRV T —IHRIIAN=U YY) =T ORI GETORREBRENBLETT,
ZDTBH NE—RNT O/ ATV RAYFIEETIE SFT 2T LT TEEE A

e F—LANTREFATIRINTI—ITETI—4TTSA4T)—IZ/ETSHLET. /ELIRYNIT—OTHETA
—ZARMICHRARET HIENTEET,
F.BARTIITIDUDRREL, FRRABBRSMUNVEZ ROz —ILA—1—) . BARIFBEIITY
TLEBEE. BIVIT7YThBH 1 5&(T 74N [ TS54—1RENTHOAEHERARANBEMNIZREL
PYBZONFET (TH—IL\vY),
MIA— I\ T BETOBBIIERTEET(TITAILEE), RAVFE STP DUREMZEEELERELT

FZ&LY,

e [T —IBREETOHRWEE ., KT ITYTLIzRINTI =7 ETa—HBEARIZEYET,
ZOBE. BARNIVIZTIULERICHERRAANDII— LA —N—FThhFEIT N BARNEIBL THEK
RTREMN MEFRINET,

o SFT TIIVUZREIZE DWW TYIYEZ 21T ET . STP ® BPDU(Bridge Protocol Data Unit)Zi&HE LUV, 7
WIEITVWEE A,
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3.3.1. SFT D#ERLHIHRERIE

Express5800!)—X H—/\ SFT?;%E@%U?%%#’:’{‘/I‘
SFT#H5 DNIC \ . EhOXDHS)
H—/\—DLANR— i fE
Port ‘ Port H—/\—DLANR—hERA Y F DYV RE
.1 AAYFDR—RE

B SFT it 3

L2RAYF L2R A vF
STPXT it 0 > STPxT it
(STP3II) 28 Y — (STPRIIE)
R
N\ o
LIZAVF ]
(STPXt i)

YT —5-1 YL —5-2 YT —5-3
| H | H | H | H | H | H
IS4 TR DSAT MR DSAT MR

3.3.2. SFT #HYHR—F3F 3B LANK—F
(OMAEETEE x MMEELFAD

- T000BASE—T 1000BASE-T
1000BASE-T (2ch) (4ch)
115 121 125
“N8104-"B&EE—| 119 126 120 122 145 125A
Netosiis | O x x x x x
1000BASE-T
N8104-126 X @) X @) X @)
N8104-120 x x o x x x
1000BASE-T [N8104-121
(2ch)  [N8104-122 X O X O X O
N8104-145 x x x x o x
TO000BASE—T |N8104-125
(4ch)  IN8104-125A % O % O % O
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3.4. ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)

ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)lZ. Intel® PROSet # LN TARIKEE DFEIER
=TI ERLESEIHEETT . BHD IP TRLRA(B LU IPX) I3 EEER — Ry b — VR ERIN -
BHEOAIT—OFETE—ORBIITICEICEY BERL—TYrERLELETS,

ALB/RLB IZ[FLL T DA HYET .

2 DULEDRYNT—OTETA—THERTEIENTEET,

c BH®D IP PRLRIZHT BEEEF—LADFRYNTI—OTETA—ITRY S T TITVET Tz, ThEhDORY
FO—OT7ZTRA—DEEIZERAT S MAC PRLRIE, ZRENDE ORI —IT7FT4—DEDEFEALET
PP PRLRIERBER YT =0T A TA—IZBRESN-EDEFERLET .

o IP.IPX LA DTORILE LY, TILFEYAL, TO—FXYARPRLRABOBEIX. F—LROVWT ANV E
DRI T—ITETI—DHTITVET [TSAI)—IBREEEHETHET. CNLDBEZITIRVENT—H
TETA—FRRNICTEIENTEET,

e JE—ARNTTIIERTHENTEE AL L2 A(YFTHERTIIENTEET,

e F—LEBHT IR INT—OTETI—ER— DAV FIZEHET IDENHYET,

e O—RNSURIFERYNT =T TA—DEABREHI-YDBIEEEZLLIC. BEEDVRBVRYNT—ITHT
A—(CEIY L TEHAXTERLTVET,

eRLB AT LavEEMICTHILT(TIAIMNEIER) . RIEDAZEO—F/NSUIUT L ZIEEOOA—KNFUIY
JHEEFEIESERENTEET,
¥RLB A7 arEEMICL-BE. RIEICHERT S MAC PRLRIEITSAT)— IRESN=RINT—HTET

ADELDEFRALET . [TSA)—IREFTOTCVWEWNMGE . F—LAOWLWT M VEDDRYT—OTET
A—D MAC 7RLRZEALET,
e Hyper-V RIBTHEAT 5HE. RLB A T avIEFEATEEE A,
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3.4.1.ALB/RLB 2 I 5D IEEIR

e JO0—T42%7 IPIREE IP)EFERAT ZHECDNVT
DSRABERIBRETIO—T42J IP 2ERAT 554, RLB NERBICEELER A, 70—T127 IP 2FERATS
HEIE. T RLB ZEMITHREL TS,

e J7O—TJ /X yRZDNT
ALB #FERAT B, RYbT—IF7 A TA—ROBRBIZEEN BN LERERT L1280, TO—TJ /7y EfiEh
B5TA—FF P REELIETILF XY ROy EERMIEELET .
MEEMIICRAL TIE3.6 FEEFER(TO—THEEE) [CDLWVTIESBLTEELY,

e SNMP A—R&EMBIEIZDINT
RLB Z&EICL1- ALB Z{FEALT=I5E . UPS [ZHEELT- SNMP A—R (51:N8180-60 2 £) LM @IEN R YIN D
EDRBYET . ABRRILSNMP H—FDHEHREL T ARP X vyl aFxSBLAEW VT ILEEAREZHRALTY
BTEICREALETARP FryladS3BLANEEN—FALDGEEFT 554, RLB REFTEMICLE
WTLEEEWLN I ping DIEELEE),
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3.4.2. ALB/RLB DR HILHEEME
¢ ALB/RLB ##5%

eRLB A7 avEEMELI-IES
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3.4.3.ALB/RLB &Y 7/R—Fr9 3 LAN R—F

LAN /A—~

(O:fAEErHE x SR

1000BASE-T 1000BASE-T  |1000BASE-T| ;505 AsE-5X | 100BASE-TX
(2ch) (4ch)
115 121 125 109 K
“N8104-"BRER —| 119 | 126 | 120 | qpp | 149 125A 112 88
Nstostig| © | x| O x x x x
1000BASE-T
Ngl04-126 | x | O | x | O o x x
Ng104-120| O | x | o | «x x x x
1000BASE-T [N8104-121
(2ch) N8104-122 | * O X O O X X
N8104-145 X X X X X X X
T000BASE-T |N8104-125
(4ch) N8104- X O X O O X X
N8104-109
1000BASE-SX N8104-112 X X X X X O X
N8104—111
100BASE-TX [\ 11T | x x x x x x o
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3.5.SLA (Static Link Aggregation)

SLA (Static Link Aggregation) (&, RAZEE LIEHL TVBRMYFEDREZERIL—TvrER LS EDHEETT,
lEEE 802.3ad Link Aggregation static mode |[ZEHIL TLNBRAvF & RAEBEZRBOWMIB) VU THEHL. 1
ADHE)UVIZREBILET. EZERIN—TIrER LS, Tz, TRILTDHIENTEET,

SLA IZIFLU T ORHEABHBYET

2 DL EDRYNT—OTHETA—THERTEIENTEET,

e BHDTRLRIZHT BEZEIEF—LADRYNT—ITETI—IRY DT TITVET , £fz. MAC 7RLREH
LU IP PRLRIIBEETZE TA—ICRESN=LDETRTOYEBE7E T24—CHALET,

o EIEIX. FEIEEL IP PRL R, BELU, TCP/UDP R—hZ&ICA—RNSUL VTSN -0, REFIZERD IP 7R
LR B&U, TCPIUDP R—MIFEETHIHEEDH . EERIL—T YD AILELET , ZIEOO—RFN\SU R (LS
LTWBRIYFDEEIZEYET,

o #/) 802.3ad MIERAMYFHLETY,

o Cisco % LAN R4/ vF M FEC/IGEC A7 55 EIF. AE—FTF—LZEERHLET,
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3.5.2.SLA #HYHR—FF 5 LAN R—F

SLA DOERHIEBEEESE

PCI-X(1000BASE) %t s LAN7R — K

LAN /A—~

(OB AEE x AAEEAH)

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T | 1 500BASE-SX| 100BASE-TX
(2¢h) (4ch)
115 121 125 109 17
“N8104-"B&E3 —| 119 | 126 | 120 | 45, | 145 125A 112 88
usios s | © | x | O x x x x
1000BASE-T
N8104-126 b @) X @) @) X X
N8104-120 | O | x o) x x x x
1000BASE-T [N8104-121
(2ch) N8104-122 | * O X O O X X
N8104-145 X X X X X X X
TO00BASE-T [N8104-125
(4ch) N8104-125A| * O X O O X X
o IN8104-109
1000BASE-SX [NO10°T105 | x x x x x o x
N8104—111
100BASE-TX [No1 %728 x x x x x x o
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3.6.FEFER(TO—THEE) [CDOUVT

SEIEBEMR(TO—TJHEE) (L. AFT.ALB ZBRL TL\ Y EBT A T4—HTHRE/ N yMUTTO—20 /1 yheE
S)DEZEEEHMICITV. MEBETE T4—DIREEERT HHEETT,
7F0—J /%y Intel ¥ B @ Broadcast/Multicast /X7 TY, TO—T#EEEFR TSI LICKYEREREEE
ERTBIENTE U IFIUNRERTICTETI—NRAR—ILLIZIGE PR/ F RO HETHEDR—k
EITBETERNVGEEDRERELRETEET,

o RAHEREIL 3 R—MLLLED AFT, ALB R TOFERAZHEL TLVET, SFT. SLA [ZIERELTLEER Ao
o 2 R—MMERD AFT. ALB [ERDEHD O TO—THEEEFERALANCEEHRLTVET 4. HRALLLE
BEITT—ILA—N— T+ BEEDBMEICREEHYE R A, BEER(TO—THEE) LT IAILETEH
M- TNET,
TO—J R HRLLER
2 R—MERD AFT, ALB TR ADR—INTO—T /R yhE R ETEEMNEEBE . BIRADR—+
[27O—TRTYMEEIZELE R A COEE . EENTEGN >0, ZENTELELSZOH DY)
YR FHBOMNT | EELDR—FIEENKELTVEINEHIHTEIENTEEEA. TOHRERE. TH
LEVWUTO&SHEREENRET I ENHYET,

EHEDORVNI—IBORRIZEY . TO—TJ /7y B2 TLREATIYE LS,
ERLBWII—ILA—/IN—, TH—ILI\VIDRET B,
F—IU T HEBENIERIZEIMELLLY,

o BEIEBM(TO—THEE) D ELHREMBIXUTIZHYET,

OFa—TDE4A47 . Broadcast(#]HA{E). Multicast
XITA—T Ny DiESE
QHERBEF D 1 B (REAE) ~3 #

XTO—DT Ny EERIETHHEE
Q@iEETHIO—TH . 0~30 (#IHAE 10)
MIR—FEEBEZRHELTHLDUNSA /Ty,
JESArybDEERRITIQDFREICEST  ERTEEINET,
ERERRIE R T LOMERERIZKYET,
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3.7.F—3 T #EE(Windows) 2 AT AN EEIR

ARIETIZL. Intel & LAN R—KDF—3IF #EE(Windows)ZF AT B, IR THOE—FICHBLIEFTEEZLH
LTWET,

—IVUHREEFER TGS BT AREEZSRLTZEL,

eIntel® PROSet [TDLNT
Intel® PROSet ZfE AT 2158 F. FUMT—IF7ETE—ARSAN—IZHo-LDEFRATILENHBYFET
DTFAREEERMMIOI—F—XHARFBEELU. LAN R—FDVIrI 7 HfFREFERL. BULLDEAN R —
JLLTLEZELY,

RBRYNT—O TR TE—DHIBRPENE (X T PROSet LELLIRBR YT —OFF Ta—DTONTAHBE
FELTLIZEL [T AR R —Dr—[0[Ry T — V1R G EN SHIBRLI-I5E . ERICHIBRTERVGE &R
TELHEVEENRET HHEELHYET,

F—LICEFNDIRVNT—ITFTI—RBIRTCRA—DEREICTILENHYET . 100Mbps F —F &
1000Mbps €= BZREY 5. BEDBATOERIFYR—FLTVEE A,

e RINZUT W) —(STP)IZDLVT
PS4V IBRE IV TRELGNRYYBZINRETHAEEENH DO BRI =TT TI—IHEHELT
WBRAYFDR—rD STP #EXHIZF %H PortFast ¥ EdgePort ZDHRTEEZEML TS,

MEHRAER VN T —IORB[BIOFREFEICDOVNTIE, RYMT—I# RO EIREEAZEZHEERL TZE0Y,

e VJORT—TIVIGEETHERE (E7V—ET7E) EHKIEFR—FLTOLERA,

o XYRI—HTHTHA— PROSet BELUF—IUJHEEICEET HIREX. T AKEBICEHKEINOVY—ILH
S EBEEERR (Administrator &) DHH1—HF—TERELTZEL, 0S DYE—,TRIMYTHEE F2EZD
D EBIRIEY— I EFERALTHERTHLETEEE A

« Network Load Balancing (NLB)Z{#E R ¥ 515 &2\ T
Windows D—#BETH S NLB TF—IVJHEEZFERT S5 E. BT YILFFrRAME—FTEAL TS,
=L, RLB H%1D ALB E—KI[E NLB YL FFvRAME—RTHOTEHR—FLTWEE A,

ALB E—FR#{EAT 5154 . RLB #|EMEL. HERALTIEELY,

e Load Balancer (LB)Zf#ER3 5&Z&IZDUVT
FYRT—J LI LB BEEL, 78R/ —FELTF—SUTHEELZER T 55HE. RLB AXD ALB E—RIE YR
—FLTWERAALB E—FEERATHEE . RLB ZEMEL. AL TS,

 Windows Server 2008 R2 Server Core # & U, Windows Server 2008 Server Core RIEEIZEWNT, F—3I24
BEEEERT AL TEEH AL

o iISCSI #HEZFIALTLBRYN T =97 H TR—(R—R) TF—L DI 7y T EiTHIEN TS,

o F—IUTHEEICIRST . PROSet T /NARAIR—Uv—ED LAN 7H 72— D MR ELERETo>-5HE.
T ORT LOBEHET>TIZELY,

e Windows Server 2008 R2, Windows7 IRIETF—IV 7 HEEZFE AT 5156 . 9 Service Pack 1 Z@AL TL
=&Y,

e Windows Server 2012 R2, Windows Server 2012, Windows8.1, Windows8 T, PROSet D F—=3> 4 #AE

FEATEFEA,
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—IUTBEENER SN TOS Y AT AIZTI Y —R—R PR LAN R—
—IUT DFERR (X) Z1To TS,
¥NLB *° Hyper-V RBERAVFRET, F—IVI TR T2—%FRATHIRE
BRAT (4 AE
6. BRIITEZ TS EEHRELET,

LAN /A—~

FOREEITIMR. REIERATIC. 7

TR BT F—IUT DR
REEMRLTIZEN T2, RV TV BEHEE DREFRISAEREFICI TSNS
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6.Link Speed/Duplex [Z2LVT

e 1G #Z# LAN R UEER LAN % 1Gbps TERT 5. X1/ vF D Link Speed/Duplex % Autonegotiation( B itk
H)IZEEEL TZELY,

¢ 10G 1Z# LAN R U LAN DI5& . A1 vF D Link Speed/Duplex [&. Autonegotiation(E E#& ). 10G EE
LHICERATEET,

7.Receive Buffers [TDLVT

1000BASE @ Broadcom % LAN /R—F#{# I %154 . Receive Buffers D& EEZE Minimum 2SR E T 5 & LU
TORENELETIESLHYET ., FDT1-6. Receive Buffers DERFEIL Minimum 2R FELEWTEELY,

[RE]

Receive Buffers MR EEZE Minimum [ZERETDE R T—IF7ETE2—(X) o7y TLTWABIZHEHLT .
OS EBHEEMNLBETELNEENHYET,
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8.IP PRLARXWTIA4ILE —bF;2TADEFEIZDLNT

Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 Tl&. L TODIREAFRKET BHZEMN
HYFET  BWENRELIGEIL., [XEES: 2473489 DM URLID Y A MIEEHSh -EEE
EL TS,

[XEES: 2473489 OF# URL]ICEEBSNATLSEIBHRLEET HL. TXTD IP PRLR
VFIHILE F—roz/ AP hES,

E@#EERETHHIZ. MEOLBVRYNTI—IF7HTE4—0 IP PRLRAOT I+ VL F—kox
ADHBERBEREA TV 2E, AR RORBRICHEEREET TS,

O

EZES
Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 T. IP ZRLAROTIHILr S —roxA
(Default Gateway) ZERELLSETHE ERILI-EREENTY B TONGIMEELHYET,

[3CEES: 2473489 M EFH URL]
http://support.microsoft.com/kb/2473489/ja
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9.4 8%
9.1.aARV35 8

AR A4 (RI-45) 3¢ Fibre AR 4(LC)

L
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10.B£IZDLVT

<KERNDHR OS DAEBERK >

HERR BRA
Windows 2000 Microsoft® Windows® 2000 Server

Microsoft® Windows® 2000 Advanced Server
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard Edition

Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition
Windows Server 2003 R2 | Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2

Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition

x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2008 Microsoft® Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)

Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)

Windows Server 2008 R2 Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise
Windows Server 2012 Microsoft® Windows Server® 2012 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 Datacenter
Windows Server 2012 R2 Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

Windows XP Microsoft® Windows® XP Professional

Windows Vista Microsoft® Windows Vista® Business (32Bit/64Bit)
Windows XP x64Edition Microsoft® Windows® XP Professional x64 Edition
Windows 7 Microsoft® Windows® 7 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8 Microsoft® Windows® 8 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8.1 Microsoft® Windows® 8.1 Professional (32Bit/64Bit)
RHEL5 Red Hat Enterprise Linux 5

RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

Microsoft &M O3 FHE KU, Windows. Windows Server |3k E Microsoft Corporation M KEFH LUZF DD E
LB ITHEFERETEETT,
Linux (& Linus Torvalds KO BAB LU ZDMDEIZH T 5EEF (T B HKEIZETT,
Red Hat, Red Hat Enterprise Linux [&. kE Red Hat, Inc. DKXEH LUVZFDMDEIZHITEEEET- (X Z 537
ZTY,
MIRACLE LINUX Q&ELUPATE, IZV/L-UF VI AR SN ERIEFHEEZ T TV L EEEIERETY,
Intel [XXE Intel Corporation D Z$ZEEIETI,
Broadcom. NetXtreme. Ethernet@Wirespeed. LiveLink, Smart Load Balancing [&. &ZEREFDMEED
Broadcom Corporation H&W/E-IEIRBEMNLGLEDEIETT,
QLogic IE#E QLogic Corporation N & FEIEE-IIEETY .
ZOM, BHINTWIRHE . R A (E, ZRHOBEZEEEIEEIETT,
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